καθώς και η υπ’ αρ. εισερχ. 9256/20-05-2024 επιστολή 
δωρεάς νομίμου εκπροσώπου της εν λόγω εταιρείας, 
περί δωρεάς κάλυψης κόστους δαπάνης αγοράς και 
τοποθέτησης φωτεινής επίτοιχης επιγραφής στο νέο 
κτίριο στέγασης του Κ.Λ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ, συνολικής αξί-
ας χιλίων εβδομήντα οκτώ ευρώ και ογδόντα λεπτών 
(#1.078,80# €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Ο Υπουργός

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ   

Ι

(5)

Αποδοχή πρότασης δωρεάς από τον ΛΑΙΜΟ Φί-
λιππο-Παντελή, κάλυψης κόστους δαπάνης αγο-
ράς και τοποθέτησης νέων ανταλλακτικών για 
κάλυψη επιχειρησιακών αναγκών του ΠΛΣ-1051

[...]

(α) Μεγάλος αριθμός εκδηλώσεων, παραστάσεων, 

συνεδρίων κ.λπ., β) λειτουργία του Οργανισμού όλες τις 
ημέρες της εβδομάδας, Σάββατα, Κυριακές και αργίες 
και γ) έκτακτες, εποχιακές και απρόβλεπτες ανάγκες του 
Οργανισμού.

6. Το γεγονός ότι η εκτιμώμενη δαπάνη ύψους 75.000 € 
(εβδομήντα πέντε χιλιάδων ευρώ), έχει συμπεριληφθεί 
στον προϋπολογισμό του έτους 2024 του Οργανισμού 
Μεγάρου Μουσικής Αθηνών, αποφασίζει:

Για την υπερωριακή απασχόληση των εργαζομένων 
για το Β’ Εξάμηνο του 2024, και δεδομένης της 24ωρης 
λειτουργίας του Ο.Μ.Μ.Α. όλες τις ημέρες της εβδομάδος

[...]

οι ώρες δεν θα υπερβαίνουν τις 120 κατά την απογευ-

ματινή υπερωριακή εργασία, τις 96 κατά την νυκτερινή 

εργασία πέραν της υποχρεωτικής και τις 96 κατά την 

εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών ανά υπάλ-

ληλο, πέραν της υποχρεωτικής.

Η εκτιμώμενη δαπάνη των 75.000 € (εβδομήντα 

πέντε χιλιάδων ευρώ) για τις ανωτέρω αποζημιώ-

σεις έχει συμπεριληφθεί στον προϋπολογισμό του 

έτους 2024 του Οργανισμού και θα καλυφθεί από 

ίδια έσοδα.

Η απόφαση αυτή ισχύει από 01.07.2024 έως 31.12.2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.